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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/6/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/6/2010 na „DOSTAWĘ DROBNEGO I JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów rejestracyjnych wyrobów medycznych, dopuszczających je do obrotu i stosowania na terenie Polski? Tzn. czy Zamawiający będzie wymagać dołączenia do oferty następujący dokumentów:

- certyfikat CE potwierdzony przez jednostkę notyfikowaną,

- deklaracja zgodności, wystawiona przez producenta wyrobów,

- wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów medycznych, jeżeli wyrób ten był pierwszy raz  

  wprowadzony do obrotu na terenie RP, łącznie z załącznikiem asortymentowym?
Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ww pozycji podkładu niejałowego, nieprzemakalnego na kozetkę o szerokości 51 cm, długości odcinka 80cm i długości rolki 40mb?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji maty dekontaminacyjnej 30 listkowej o wymiarach 45x115 cm? W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.
Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:

pakiet nr 1, poz. 7, 9 

Czy Zamawiający dopuści cewniki silikonowe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5:

pakiet nr 1, poz. 8, 10 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z lateksu pokryte hydrożelem, pojemność balonu 30-50 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:

pakiet nr 1, poz. 12, 13, 18

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik stanowi niepodzielną całość.
Pytanie 7:

pakiet nr 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści dren Pezzera z latexu z 2 otworami?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8:

pakiet nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści wieszak jednoczęściowy?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9:

pakiet nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel znieczulający do cewnikowania, dozownik w formie ampułkostrzykawki o pojemności 5 ml i 10 ml, 100ml żelu zawiera: Chlorowodorek lidokainy   2.000 g, Glukonian Chlorheksydyny   0,050 g, Hydroksybenzoesan metylu  0,060 g, Hydroksybenzoesan propylu   0,025 g?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10:

pakiet nr 3, poz. 10 – 12 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11:

pakiet nr 3, poz. 29

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik stanowi niepodzielną całość.
Pytanie 12:

pakiet nr 3, poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 35ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza.
Pyatnei 13:

pakiet nr 4, poz. 8, 9, 20 – 25 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik stanowi niepodzielną całość.
Pytanie 14:

pakiet nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw jednoświatłowy z cewnikiem centralnym 14Ga/15 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15:

pakiet nr 4, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw trójświatłowy,  igła wprowadzająca 17Ga, pozostałe wymagania zgodnie 
z SIWZ?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16:

pakiet nr 4, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z dwoma otworami naprzemianległymi, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17:

pakiet nr 4, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18:

pakiet nr 5, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści maty 30 listkowe, siła klejenia 98-118 gr/cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 19:

pakiet nr 5, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o rozmiarze 180 x 80, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 19:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20:

pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 3 paskami kontrastującymi w RTG, o przepływie 20G – 65 ml/h, 18G – 95 ml/h, 17G – 142 ml/h, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21:

pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 20G – 65 ml/h, 18G – 95 ml/h, 17G – 142 ml/h, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 21:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Załącznika nr 6 pozycje 1 i 3  zawierające kaniule i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Załącznik nr 6a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź 22:

Zamawiający nie wyraża zgody . Zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik stanowi niepodzielną całość.

Pytanie 23:

Dotyczy Załącznika nr 6 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne z 3 paskami kontrastującymi w promieniach RTG.

Odpowiedź 23:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24:

Dotyczy Załącznika nr 1 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule:

· 22G 0,9x25mm o przepływie 31 ml/min

· 20G 1,1x32mm o przepływie 54 ml/min

· 18G 1,3x45mm o przepływie 80 ml/min

· 17G 1,5x45mm o przepływie 1300 ml/min

Odpowiedź 24:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 25:

Dotyczy Załącznika nr 1 pozycji 3

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu koreczki do kaniul pakowane w opakowanie typu tyvec z mankietem łatwym do otwierania (na pasku znajdują się 4 sztuki koreczków, z których każdy jest zapakowany osobno; opakowanie umożliwia wyjęcie pojedynczej sztuki z zachowaniem zasad aseptyki).

Odpowiedź 25:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Załącznika nr 7 pozycje 12, 13 i 18 zawierające  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy  do przetaczania  krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych (przezroczyste) w jeden osobny pakiet producencki (np. Załącznik nr 7a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź 26:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik stanowi niepodzielną całość.
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